SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN PHỔI TỈNH

Số:       /YCBG-BVPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lai Châu, ngày      tháng 7 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá kế hoạch sửa chữa xe ô tô nhãn hiệu Hyundai Santarex 2008,

BKS: 25C - 0393 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ

phận Tài chính – Kế toán.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện theo địa chỉ:  Bộ phận

Tài chính – Kế toán Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu, tổ 27, phường Đông Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu,

- Điện thoại liên hệ: 0982.739.082

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 18 tháng 7 năm 2024 đến

trước 17h00 phút ngày 26 tháng 7 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 18

tháng 7 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, số lượng: Chi tiết theo phụ biểu đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu, tổ 27, phường

Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 15 ngày, kể từ ngày ký kết hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Tỉ lệ tạm

ứng: 0%. Thanh toán hợp đồng: Thanh toán 1 lần theo nghiệm thu.

5. Các yêu cầu khác:

- Giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi

phí phát sinh khác (nếu có).

- Các nhà cung cấp báo giá theo danh mục trong yêu cầu báo giá trên.

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì niêm phong để bảo mật, tạo

tính khách quan, minh bạch trong báo giá.

Kính đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam quan tâm gửi hồ sơ

báo giá về Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu theo địa chỉ trên.

Trân trọng cảm ơn./.

    Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Cổng TTĐT- BVPT

- Lưu VT, KT;

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Hùng

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số       /YCBG –BVPT ngày      /7/2024 của Bệnh

viện Phổi tỉnh Lai Châu)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu

Trên cơ sở Yêu cầu báo giá của Bệnh viện Phổi tỉnh Lai Châu, Chúng

tôi.......(ghi tên, địa chỉ nhà cung cấp) báo giá sửa chữa xe ô tô cụ thể như sau:

1. Báo giá sửa chữa xe ô tô và dịch vụ liên quan

STT Danh mục phụ tùng
Xuất

xứ
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1 Cao su càng A dưới  Quả 4

2 Cao su càng A trên  Quả 4

3 Cao su giằng cầu  Quả 4

4 Cao su cân bằng trước   Quả 2

5 Cao su cân bằng sau  Quả 2

6 Dầu cầu trước sau  Lít 6

7 Dầu số chính phụ  Lít 12

8 Láng bánh đà  Xe 1

9 Giảm sóc trước   Cái 2

10 Giảm sóc sau  Cái 2

11 Bảo dưỡng phanh  Bánh 4

12 Bi chữ thập  Vòng 2

13 Bi mai ơ trước  Vòng 4

14 Bi mai ơ sau  Vòng 2

15 Phớt mai ơ trước  Cái 2

16 Phớt mai ơ sau  Cái 2

17 Phớt láp sau  Cái 2

18 Cúp ben phanh trước  Bộ 2

19 Cúp ben phanh sau  Bộ 2

20 Dầu phanh  Chai 2

21 Phớt hộp số  Cái 2

22 Xúc rửa bép phun  Xe 1

23 Pít tông phanh trước  Bộ 2

24 Rô tuyn lái trong   Quả 2

25 Rô tuyn lái ngoài  Quả 2

26 Rô tuyn đứng trên  Quả 2

27 Rô tuyn đứng dưới  Quả 2

28 Càng A trên   Cái 2

29 Càng A dưới  Cái 2

30 Bát bèo giảm sóc  Cái 2

31 Lốp 215/70R16 Brigestone nhật  Quả 4

32 Má phanh trước  Bộ 1

33 Má phanh sau  Bộ 1

34 Má phanh tay  Bộ 1

35 Dây phanh tay  Cái 1

36 Nhân công lắp ráp hoàn thiện  Xe 1

 Tổng cộng

2. Báo giá có hiệu lực: 90 ngày, kể từ ngày....................

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị các mặt hàng sửa chữa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi

phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                         Ngày      tháng      năm 2024

                                                          Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

                                                                         (Ký, họ tên, đóng dấu)

		2024-07-17T15:25:16+0700

		2024-07-17T15:55:58+0700

		2024-07-17T15:55:58+0700

		2024-07-17T15:55:58+0700